
UCHWAŁA Nr LXXIX/677/23 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 14 grudnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę nr XLVI/416/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego 

na terenie Miasta Żyrardowa, Korytowa i Międzyborowa.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572,1463,1688) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Żyrardowa uchwala 

co następuje:

§1.
W Uchwale Nr XLVI/416/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego na terenie 

Miasta Żyrardowa, Korytowa i Międzyborowa § 3.ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wprowadza się uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami transportu lokalnego

w Żyrardowie w strefach, o których mowa w § 1, dla wszystkich mieszkańców posiadających 

ważną Kartę Mieszkańca.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.02.2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

przewodniczący
RADY MIASTA ŻYRARJDÓWA

1


